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Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur

Netherlands

Iveco 460 + EURO 6 + 4PC IN STOCK

Costruzione
Anno
Id
Numero di
identificazione del

veicolo

Configurazione degli
assi

Numero di assi
Trasmissione
Chilometraggio
Carburante
Classe di emissione
Peso lordo
Capacita di carico
Peso
Lunghezza

Larghezza

Descrizione
WJIMM62AT50C395096

Trattore standard

2018

SENDAAL.NL

WJIMMG62AT50C395096

WJIMMG62AT50C395096

4x2

2

Automatico & F@%'@Cs'%sw@@@u
661.812 km

Diesel

Euro 6
20.500 kg

13.028 kg

7.472 kg
625 cm

255 cm
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