

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

Iveco 460 + EURO 6 + 4PC IN STOCK

Costruzione	Trattore standard
Anno	2018
ld	WJMM62AT50C395096
Numero di identificazione del veicolo	WJMM62AT50C395096
Configurazione degli assi	4x2
Numero di assi	2
Trasmissione	Automatico
Chilometraggio	661.812 km
Carburante	Diesel
Classe di emissione	Euro 6
Peso lordo	20.500 kg
Capacità di carico	13.028 kg
Peso	7.472 kg
Lunghezza	625 cm
Larghezza	255 cm















Descrizione

WJMM62AT50C395096